Sportkegler-Verband
Kanton St. Gallen

63. Bodensee-MS (Nr. 470919)

19. September - 29. September 2019

Rest. Sennhof, Waldkirch

Rangliste
86 Teilnehmer/innen 38 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Eilinger Ursula, Bernhardzell 1686 7 Teilnehmer
Kat. A2 Freiburghaus Lydia, Domat/Ems 1550 3 Teilnehmer
Kat. Bl Hagen Rolf, Bazenheid 814 16 Teilnehmer
Kat. B2 Walker Theres, Zurich 764 14 Teilnehmer
Kat. B3 Hatt Wolfgang, Hemmental 731 19 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Engler Sepp, St.Gallen 450 25 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Eigenmann Josef, St. Gallen 499 2 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Kegler fur die Teilnahme an unserer Bodensee
Meisterschaft in Edlischwil bei Waldkirch. Wir gratulieren allen die eine Auszeichnung
erkampft haben.

Bedanken uns aber bei allen, welche den Weg nach Waldkirch gefunden haben.
Allen wiinschen wir weiterhin viel Holz.

Vielen Dank an Claudia und Ruedi Eilinger mit ihrem Team fir die gute Bahnpflege und

die tolle Bewirtung.
KK Guet Holz und Familie Eilinger
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Kategorie Al

1. Eilinger Ursula

2 . Meier Ivo

3 . Hunger Reto
ohne Auszeichnung

4 . Steffen Silvia

5. Bleiker Ruedi

6 . Jossi Willi

7 . Kung Niklaus

Kategorie A2

1. Freiburghaus Lydia
2 . Rozza Louis

ohne Auszeichnung
3. Sekinger Bruno

Kategorie B1

1. Hagen Rolf
. Kistler Beatrice
. Dierauer Ulrich
. Zahner Fredy
. Eberle Markus
. Hess Christoph
7 . Bisser Marcel
ohne Auszeichnung
8 . Jakob Heinz
9. Theus Hans
10 . Ghislotti Angelo
11 . Bubalo Ivan
12 . Petrillo Aldo
13 . Scheuber Peter
14 . Werner Beat
15 . Schneider Karl
16 . Deutsch Franz

o Ok WN

Kategorie B2

1. Walker Theres
. Bozic Mato
. Giger Maria
. Hofméanner Elisabeth
. Brandle Hermann
. Gaeta Pasquale
7 . Bohi Erwin
ohne Auszeichnung
8 . Schwager Gerhard
9. Damianou Artur

o Ok WN
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7 Teilnehmer/innen

Bernhardzell
Kaltbrunn
Chur

Zurich

Schlieren
Kirchberg
Jonschwil

3 Teilnehmer/innen

Domat/Ems
Arbon

Zufikon

16 Teilnehmer/innen

Bazenheid
Kaltbrunn
Wil
Spreitenbach
Triesen
Triesen
Salez

St.Gallen
Felsberg
Gossau
Schaffhausen
Herisau
Lichtensteig
Schaffhausen
Schaan

Uzwil

14 Teilnehmer/innen
Zurich
Niederuzwil
Au/ SG
Gossau
Millheim
Gossau
Oberwangen

Sirnach
Mauren

Lizenz
3 Auszeichnungen

47016
30041
32009

82077
98008
47295
45130

2 Auszeichnungen

32072
47298

47010

7 Auszeichnungen

47263
30002
47294
01009
37024
37044
37009

47001
32177
47285
58023
47050
61095
58159
37085
47026

7 Auszeichnungen

89038
47014
47205
47259
47299
47248
47287

47292
37008

Holz

1686
1667
1626

1622
1611
1586
1535

1550
1517

1484

814
813
797
786
781
776
773

772
765
763
763
763
758
750
747
728

764
760
751
744
741
740
740

738
727

T™W

56
36
43

33
39
36
32

23
20

28

14
12
12
15
13
14

20
13
19
11

20
10
14
14

14

12
14

14
13
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10.
11.
12.
13.
14.

Steiger Peter
Busser Paul
Meile Othmar
Neuherz Andreas
Nicolie Marin

Kategorie B3

1.
. Seiz Urs

. Glaus Edi

. Schwyter Toni
. Kréattli Karl

. Lusti Tanja

. Ospelt Josef

. Schitz Simone

00 ~NO Ol WN

Hatt Wolfgang

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.

Kaiser Peter
Frei Heinrich
Beck Eugen
Glaus Angela
Lusti Michael
Biri Roger
Bommeli Paul
Frei Paul
Giger Walter
Leitinger Brigitte
Seiz Beatrix

Kategorie Altersklasse

=

© 0o ~NO Ok WDN

. Engler Sepp

. Kohlbrenner Rudolf
. Staller Josef

. Hunger Johann

. Breitenmoser Irene
. Huber Maria

. Hubmann Gottlieb
. Pandiani Heinz

. Ehret Hansruedi
10.

Schmidli Walter

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.

Schwingenschrot Karl
Hofmanner Hans
Maag Elsbeth

Keller Margrit
Brandle Thomas
Tschanz Albine
Sturzenegger Franz
Grogg Martin
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Niederuzwil
Rorschacherberg
Mosnang
Effretikon

Buchs

19 Teilnehmer/innen

Hemmental
St. Gallen
Dietschwil
Gams

Chur
Oberuzwil
Vaduz
Oberriet

Buchs
Winterthur
Triesen
Dietschwil
Oberuzwil
Amlikon/ Bissegg
Burglen
Steckborn
Au/ SG
Sennwald
St. Gallen

25 Teilnehmer/innen

St.Gallen
Braunau
Horgen
Thalkirch
Bazenheid
Winterthur
Wallenwil
Bassersdorf
Vaduz
Bronschhofen

Oberuzwil
Gossau

Hori
Marstetten
Ebnat-Kappel
Uzwil
Oberuzwil
Wittenbach

Lizenz
47007
37087
47264
47105
37021

8 Auszeichnungen

58217
47303
47289
37016
32060
47008
37071
47286

47018
96028
37020
47290
47009
47284
58228
58236
47027
37015
47302

10 Auszeichnungen

47224
47291
81139
32090
47288
96038
47296
98138
37010
47048

47262
47058
98061
47070
47017
47265
47293
47226

00
00
00
24
07
27
00
00
10
30

10
10
10
16
10
30
09
20

Holz
723
719
712
701
701

731
722
721
712
708
703
699
694

692
689
685
684
678
676
673
672
656
651
647

450
443
436
436
432
429
425
424
424
421

418
416
415
412
408
408
406
406

TW
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10
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19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .
25.

Maag Emil

Beck Hans

Beck Emil

Lanz Hermann
Kappler Paul
Kaufmann Hans
Amtmann Gustav

Kategorie Gaste Herren

1.

Eigenmann Josef

ohne Auszeichnung

2 . Bernhardsgritter Hans
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Hori
Schaan
Triesen
Wettingen
Niederwil
Kaltbrunn
Berg

2 Teilnehmer/innen
St. Gallen

Hauptwil

Lizenz
98062
47199
37002
01132
47066
61136
58239

1 Auszeichnungen
00101

00102

10
30
20
10
30
00
00

Holz
403
402
397
396
394
390
390

499

335
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